
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 23 грудня 2020 року                                                                           смт Печеніжин 

№ 25-3/2020 

 

Про затвердження рішень постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету  
та соціально-економічного розвитку 

 

Керуючись ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», розглянувши 
рішення постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку від 10 серпня 2020 року «Про внесення змін до бюджету 
на 2020 рік», 25 серпня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», 25 

серпня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 01 вересня 

2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 21 вересня 2020 року 
«Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 28 вересня 2020 року «Про 
внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 28 вересня 2020 року «Про внесення 
змін до бюджету на 2020 рік», від 30 вересня 2020 року «Про внесення змін до 
бюджету на 2020 рік», від 05 жовтня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 
2020 рік», від 12 жовтня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», 
від 13 жовтня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 20 

жовтня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 04 листопада 

2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 13 листопада 2020 

року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», селищна рада  

в и р і ш и л а: 
Затвердити рішення постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку від 10 серпня 2020 року «Про внесення змін до 
бюджету на 2020 рік», 25 серпня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 
2020 рік», 25 серпня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 
01 вересня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 21 вересня 

2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 28 вересня 2020 року 
«Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 28 вересня 2020 року «Про 
внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 30 вересня 2020 року «Про внесення 
змін до бюджету на 2020 рік», від 05 жовтня 2020 року «Про внесення змін до 
бюджету на 2020 рік», від 12 жовтня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 
2020 рік», від 13 жовтня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», 
від 20 жовтня 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 04 

листопада 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік», від 13 

листопада 2020 року «Про внесення змін до бюджету на 2020 рік» (рішення 
додаються). 
 

Селищний голова                            І. Довірак 



 
 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 10 серпня 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням Івано-Франківської 
обласної ради від 31.07.2020 № 1505-36/2020 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2020 рік»,  рішенням  Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 
13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік» з наступними змінами і доповненнями, а також 
зверненнями депутатів Печеніжинської селищної ради ОТГ, постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
 

1. За рахунок коштів з обласного бюджету збільшити обсяг доходів  
бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному фонду за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» на суму 15 000,00 грн. та спеціальному фонду за КБКД 41053900 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» на суму 248 000,00 грн. 

2. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду в сумі 248 000,00 грн., а саме: 
 КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим садком, Інтернатом 
при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» на суму 49 000,00 грн.; 

 КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 
суму 199 000,00 грн.  

        3. Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
загальному фонду на суму 49 500,00 грн по КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у  
сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 
трансферти підприємствам» . 



 4. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
загальному фонду на суму 17 500,00 грн. по КПКВМБ 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам». 

 5. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
спеціальному фонду на суму 32 000,00 грн. по КПКВМБ 0117370 «Реалізація 
інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» КЕКВ 2281 

«Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм».  

При цьому здійснити передачу коштів з загального фонду у спеціальний 
фонд (бюджету розвитку) в сумі 32 000,00 грн. 

6. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради 

об’єднаної територіальної громади по загальному та спеціальному фондах 
шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та 
економічної класифікації видатків,  а саме: 

6.1 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2240 «Оплата послуг 
(крім комунальних)» на суму 15 000,00 грн.; 

   6.2 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 2 000,00 грн.; 

6.3 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду КПКВМБ 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 2 000,00 грн.  

При цьому здійснити передачу коштів з загального фонду у спеціальний 
фонд (бюджету розвитку) в сумі 2 000,00 грн. 

 7. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику коштів третього 
рівня Сопівському ліцею Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади, по загальному та спеціальному фонду шляхом 
перерозподілу бюджетних призначень за кодами економічної класифікації 
видатків,  а саме: 

  7.1 Зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду КПКВМБ 
0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти» 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового використання» 
на суму 1 000,02 грн.; 

  7.2 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти» КЕКВ 2210 «Предмети матеріали, обладнання та інвентар»  на суму 
1000,02 грн. 

При цьому здійснити передачу коштів з спеціального фонду (бюджету 
розвитку) у загальний фонд в сумі 1 000,02 грн. 

    8. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків 
на 2020 рік відповідно до цього рішення. 

 9. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Кузик 
М. В.). 
     



          Заступник комісії                                                              Кузик М. В.                
   

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

  

 

від 25 серпня 2020 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від від 13.12.2019 №2551-43/2019 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень 
за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар» на суму 33 873,00 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 46 398,99 грн.  

2. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику бюджетних коштів 

третього рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської селищної ради ОТГ  

по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

2.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 



рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 23 347,08 грн. 

3. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику бюджетних коштів 

третього рівня Сопівському ліцею Печеніжинської селищної ради ОТГ  по 
спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

3.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 8 048,24 грн. 
         4. Головним бухгалтерам внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2019 рік відповідно до цього рішення. 
         5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Кузик 
М. В.). 
 

 

 

 

 

Заступник комісії                                                                          Кузик М. В. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 01 вересня 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» з наступними 
змінами та доповненнями, комісія з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку                                                              

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фондах шляхом перерозподілу 
бюджетних призначень за кодами функціональної та економічної класифікації 
видатків,  а саме: 
1.1 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних коштів 
Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
загальному фонду  на загальну суму 140 000,00 грн., зокрема: 
- по КПКВМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 
2210 «Предмети,матеріали, обладнання та інвентар» на суму 20 000,00 грн.; 
- по КПКВМБ 0113140 «Оздоровлення та відпочинок дітей» на загальну суму 
53 940,00 грн., а саме: по КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 19 940,00 
грн.; по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 24 000,00 грн. та 
по КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 10 000,00 грн.; 
- по КПКВМБ 0115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» на загальну суму 
66 060,00 грн., а саме: по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 
суму 30 000,00 грн. та по КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 36 060,00 
грн.; 
1.2 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади 

по загальному фонду  на загальну суму 120 000,00 грн.,  КПКВМБ 0119770 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 
державного управління». Кошти передати Коломийському районному бюджету на 



придбання медикаментів для жителів громади хворих на цукровий та нецукровий 
діабет. 
1.3 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади 

по спеціальному фонду,  КПКВМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 
управління» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» на суму 20 000,00 грн.. 
При цьому здійснити передачу коштів з загального у спеціальний фонд в сумі 
20 000,00 грн. 

2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення. 

    3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Заступник голови комісії                                                              Кузик М. В. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 25 серпня 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» з наступними 
змінами і доповненнями, а також зверненнями депутатів та старост Печеніжинської 
селищної ради ОТГ, постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних 
призначень за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а 
саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0116090 «Інша діяльність у  сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 
2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на загальну суму 65 000,00 

грн. (Кузик М.В. 10 тис, Бойчук С.М. 3 тис., Киртока Н.М.   4 тис., Панчошак М. 
3тис., Федюк П. 45 тис.); 
 1.2 Зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду на загальну 
суму 125 000,00 грн., зокрема: 
- по КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших обєктів» на суму 
100 000,00 грн.; 
- по КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших обєктів» на суму 
25 000,00 грн. (Михасюк М. амбулаторія Рунгури); 

1.3 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду на загальну суму 
188 900,00 грн., зокрема: 

- по КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 
100 000,00 грн.; 



- по КПКВМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на суму 43 900,00 грн. (Кузик 
М.В. 10 тис, Бойчук С.М. 3 тис., Киртока Н.М.   4 тис., Панчошак М. 3тис., 
Михасюк М. 23,9 тис.); 
- по КПКВМБ 0117442 «Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 
інфраструктури» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму  45 

000,00 грн. (Федюк П. 45 тис.) 
При цьому здійснити передачу коштів з спеціального у загальний фонд 

в сумі 123 900,00 грн. 
1.4 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду КПКВМБ 

0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 
1100,00 грн. (Михасюк М.) 

2 Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення.  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
      

 

  

 

 

Заступник голови комісії                                                              Кузик М. В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку  

 

від 21 вересня 2020 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від від 13.12.2019 №2551-43/2019 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень 
за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Зменшити доходи по коду 25020100 «Благодійні внески, гранти та 
дарунки » у натуральній (не грошовій) формі та відповідно зменшити видаткову 
частину спеціального фонду по КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері 
державного управління» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування» на суму -200 000,00 грн.  

2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинській селищній раді 
об’єднаної територіальної громади по спеціальному фонду  шляхом 
перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та економічної 
класифікації видатків,  а саме: 

2.1. Збільшити доходи по коду 25020100 «Благодійні внески, гранти та 
дарунки » за рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та 
відповідно збільшити видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 1014030 

«Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» у сумі  2 700,00 грн. 
         3. Головним бухгалтерам внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення. 
         4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

Заступник комісії                                                                          Кузик М. В. 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 28 вересня 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» з наступними 
змінами і доповненнями, постановою Центральної виборчої комісії 
від 04 вересня 2020 року № 224 «Про затвердження Розподілів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на підготовку і проведення перших 
виборів 25   жовтня   2020   року та виготовлення органами ведення Державного 
реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень», розпорядження обласної 
державної адміністрації від 17.09.2020 року № 486 «Про розподіл коштів субвенції» 
(зі змінами), а також зверненнями депутатів та старост Печеніжинської селищної 
ради ОТГ, постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. За рахунок спрямування коштів державного бюджету місцевим бюджетам 

на підготовку і проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року збільшити 
обсяг доходів  бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ головному 
розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади по загальному фонду за КБКД 41053000 «Субвенція з 
місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» 

на загальну суму 695 591,00 грн. 
2. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 

коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
загальному фонду КПКВМБ 0110191 «Проведення місцевих виборів» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку» на суму 695 591,00 грн. 

3. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних 
призначень за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а 
саме: 



3.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на загальну суму 
41 900 грн., зокрема: 

 - КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 37 

900,00 грн. (Бюджет участі); 
- КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 4 000,00 грн. (Кузьмак). 

3.2 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0116090 «Інша діяльність у  сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 
2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на загальну суму 44 650,00 

грн. (Копильців, Чуйко). 

3.3 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду по КПКВМБ 
0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 «Субсидії та 
поточні трансферти підприємствам» на суму 4 000,00 грн. 

3.4 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду КПКВМБ 
0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 37 

900,00 грн. 
3.5 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду КПКВМБ 

0117442 «Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної інфраструктури» 
КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 39 650,00 грн.  

При цьому здійснити передачу коштів з загального у спеціальний фонд  
(бюджет розвитку) в сумі 77 550,00 грн. 

4. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику коштів третього 
рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади, по загальному та спеціальному фонду шляхом 
перерозподілу бюджетних призначень за кодами економічної класифікації 
видатків,  а саме: 

4.1 Зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду КПКВМБ 
0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти» 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 

на суму 5 050,00 грн.; 
4.2 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 

0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти» КЕКВ 2210 «Предмети матеріали, обладнання та інвентар» на суму  
5 050,00 грн. 

При цьому здійснити передачу коштів з спеціального фонду (бюджету 
розвитку) у загальний фонд  в сумі 5 050,00 грн. 

5. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення.  

6. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
    

 

  Заступник голови комісії                                                           Кузик М. В.                
   

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 28 вересня 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» з наступними 
змінами і доповненнями, рішенням постійної комісія з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку від 28.09.2020 «Про 
внесення змін до бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ на 2020 рік», 
постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
 

1. Внести зміни до рішенням постійної комісія з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку від 28.09.2020 «Про 
внесення змін до бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ на 2020 рік», а 
саме: 

- абзац 6. п.3.3 викласти в наступній редакції: 
- «Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду по КПКВМБ 

0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 «Субсидії та 
поточні трансферти підприємствам» на суму 9 000,00 грн.»  

2. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення.  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
      

 

         

 

    

 

  Заступник комісії                                                              Кузик М. В.      
 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

  

 

від 30 вересня 2020 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від від 13.12.2019 №2551-43/2019 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень 
за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Збільшити доходи по коду 25020100 «Благодійні внески, гранти та 
дарунки » за рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та 
відповідно збільшити видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0110180 

«Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 200 000,00 грн.  
         2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення. 
         3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

 

Заступник комісії                                                                          Кузик М. В. 
            

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 05 жовтня 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про внесення 
змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік» від 
25.08.2020 №822-ІХ, рішенням Івано-Франківської обласної ради від 31.07.2020 № 
1505-36/2020 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік»,  рішенням 
Івано-Франківської обласної ради від 25.09.2020 № 1556-37/2020 «Про внесення 
змін до обласного бюджету на 2020 рік», рішенням  Печеніжинської селищної ради  
ОТГ від 13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» з наступними змінами і 
доповненнями, а також зверненнями депутатів Печеніжинської селищної ради ОТГ, 
постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

 

вирішила: 
 

3. За рахунок коштів державного бюджету збільшити обсяг доходів  
бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному фонду за КБКД 41033900 «Освітня субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 941 600,00 грн. 

4. За рахунок коштів з обласного бюджету збільшити обсяг доходів  
бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади на загальну суму 342330,00 грн.: 

i. по загальному фонду за КБКД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 2600,00 грн.; 

ii. по загальному фонду за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» на суму 60 000,00 грн. 

iii.  по спеціальному фонду за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» на суму 279 730,00 грн. 

5. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному фонду КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої 



освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим 
садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами» на суму  941 600,00 грн., а саме: 

i. КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 771 600,00 грн.; 
ii. КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 170 000,00 грн.  

6. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів 
щодо соціально-економічного розвитку територій» на загальну суму 279 730,00 

грн., а саме: 
- КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» на суму 49 730,00 грн. (придбання автобусної зупинки в смт. 
Печеніжин); 

- КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 230 000,00 грн.  
(відновлення покрівлі даху та внутрішніх приміщень амбулаторії в с. 
Рунгурах – 100 000,00 грн., капітальний ремонт спортивного майданчика в 
с. Рунгури – 130 000,00 грн.) 

5. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади (в частині використання коштів субвенції з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету), а саме: 
 зменшити бюджетні призначення КПКВМБ 0111010 «Надання дошкільної 

освіти» по загальному фонду КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 4900,00 

грн.; 
 збільшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 0111020 

«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами (в тому числі школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» на суму  7 

500 грн., а саме: 
i. КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 6200,00 грн.; 

-         КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 1300,00 грн. 
6. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 

коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади,  по загальному фонду КПКВМБ 1014082 «Інші заходи 
в галузі культури і мистецтва» на загальну суму 60000,00 грн., зокрема:  
- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 45 000,00 грн.; 
- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 15 000,00 грн. 

    7. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення. 

 8. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Кузик 
М. В.). 
     

      

        Заступник комісії                                                              Кузик М. В. 
 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 12 жовтня 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» з наступними 
змінами і доповненнями, рішенням обласної ради від 29.05.2020 р. №1438-35/2019 

«Про внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік, постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                 

вирішила: 
1. За рахунок спрямування коштів державного бюджету місцевим бюджетам 

на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» збільшити обсяг доходів  бюджету Печеніжинської селищної 
ради ОТГ головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській 
селищній раді об’єднаної територіальної громади по загальному фонду за 
КБКД 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на загальну суму 152 

500,00 грн. 
2. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 

коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади по 
загальному фонду КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар» на суму 152 500,00 грн. 

3. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних 
призначень за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а 
саме: 

3.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 15 000,00 грн. (Бюджет участі); 

3.2 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду КПКВМБ 
0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 3110 



«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 15 

000,00 грн. 
При цьому здійснити передачу коштів з загального у спеціальний фонд  

(бюджет розвитку) в сумі 15 000,00 грн. 
4. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 

2020 рік відповідно до цього рішення.  
5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
    

 

   

 

 

 

Заступник голови комісії                                                           Кузик М. В.                
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

  

 

від 13 жовтня 2020 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від від 13.12.2019 №2551-43/2019 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику коштів третього 

рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської селищної ради ОТГ по 
спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Збільшити доходи по коду 25010400 «Надходження бюджетних установ 
від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)» за 
рахунок надходжень у натуральній формі та відповідно збільшити видаткову 
частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар» на суму 2 553,00 грн.  
         2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення. 
         3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
 

 

 

 

Заступник комісії                                                                          Кузик М. В. 
 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 20 жовтня 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» з наступними 
змінами і доповненнями, а також зверненням депутата Печеніжинської селищної 
ради ОТГ, постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному та спеціальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних 
призначень за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а 
саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0116090 «Інша діяльність у  сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 
2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на загальну суму 14 000,00 

грн. (Марчук). 
1.3 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду по КПКВМБ 

0111020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» на суму 14 000,00 грн.; 

При цьому здійснити передачу коштів з спеціального у загальний фонд в 
сумі 14 000,00 грн. 

2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення.  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
      

 

 Заступник голови комісії                                                              Кузик М. В.     
 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 04 листопад 2020 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 13.12.2019 № 2551-43/2019 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» з наступними 
змінами і доповненнями, а також зверненнями депутатів та старост Печеніжинської 
селищної ради ОТГ, постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по загальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних призначень за 
кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0119710 «Субвенція з місцевого бюджету на утримання об`єктів спільного 
користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об`єктів спільного 
користування» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів» на загальну суму 50 000,00 грн.  

1.2 Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду по КПКВМБ 

0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 50 000,00 грн. 
2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради 

об’єднаної територіальної громади по загальному та спеціальному фондах 
шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та 
економічної класифікації видатків,  а саме: 

   2.1 Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 15 000,00 грн.; 

2.2 Збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду КПКВМБ 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 15 000,00 грн.  

При цьому здійснити передачу коштів з загального фонду у спеціальний 
фонд (бюджету розвитку) в сумі 15 000,00 грн. 



3. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2020 рік відповідно до цього рішення.  

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Бакай 
Я. Ф.). 
      

 

  

 

 

Заступник голови комісії                                                              Кузик М. В.                
   

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

  

 

від 13 листопада 2020 року селище Печеніжин 

  

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на 
2020 рік  
      

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від від 13.12.2019 №2551-43/2019 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                   

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень 
за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду, а саме: 

 - КПКВК 0111020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим садком, Інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 
2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 24 000,00 грн. та 
КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 

на суму 218 577,45 грн.; 
- КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на 
суму 65 976,19 грн.  

2. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику бюджетних коштів 

третього рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської селищної ради ОТГ  

по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

2.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 



установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар» на суму 12 000,00 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 103 299,73 грн. 

3. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику бюджетних коштів 

третього рівня Сопівському ліцею Печеніжинської селищної ради ОТГ  по 
спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

3.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0111020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі 
школою-дитячим садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 15 945,95 грн. 
         4. Головним бухгалтерам внести зміни в кошторис доходів та видатків на 
2019 рік відповідно до цього рішення. 
         5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Кузик 
М. В.). 
 

 

 

 

 

Заступник комісії                                                                          Кузик М. В. 
 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

